
 

0102002901 

 
KLASA:023-01/18-01/570 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-22 

Pula, 20. srpnja 2018. 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja  

     o poslovanju NK Istre 1961 s.d.d. Pula za 2017. godinu 

                 - dostavlja se 

 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

NK Istre 1961 s.d.d. Pula za 2017. godinu, temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 

novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. srpnja 

2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju NK Istre 1961 s.d.d. 

Pula za 2017. godinu. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Elvira Krizmanić Marjanović, 

p.o. Gradonačelnika pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti i Irena Peruško, p.o. 

Gradonačelnika pomoćnica pročelnice Upravnog odjela za društvene djelatnsoti, te Darko Podnar, 

izvršni direktor NK Istra 1961 s.d.d. Pula, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu akta, te 

da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

  GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  
  



 

 

Temeljem članka 39. I 106. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“Grada Pule broj 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana _____, 

donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Izvještaja o poslovanju 

NK Istre 1961 s.d.d. Pula 

za 2017. godinu  

 

 

 

I 

 

 

Usvaja se Izvještaj o poslovaju NK Istre s.d.d. Pula  za 2017. godinu u predloženom 

tekstu s prilozima. 

 

 

II 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:023-01/18-01/570 

URBROJ:      

Pula,  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 

   PREDSJEDNIK 

                                                                                              Tiziano Sošić 



 

O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravna osnova za donošenje akta sadržana je u članku 39. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 16/09, 12/11, 01/13 i 2/18). 

 

 

2. PRIKAZ STANJA, RAZLOZI ZA DONOŠENJE I OSNOVNA PITANJA KOJA SE 
UREĐUJU AKTOM  

 

Člankom 106. Statuta Grada Pula-Pola određena je obveza podnošenja izvještaja o 

poslovanju ustanova i udruga za proteklu poslovnu godinu Gradonačelniku i Gradskom vijeću 

Grada Pule. 

Izvještaj o poslovanju NK Istre 1961 š.d.d. Pula za 2017. godinu izrađen je prema 

pravilima i standardima koji su postavljeni projektom uspostave poslovnog i financijskog 

modela kontrolinga nad radom ustanova. 

Skupština društva prihvatila je godišnji izvještaj o poslovanju na sjednici održanoj 

dana 27. lipnja 2018. godine. 

 

 

3. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Tekst Nacrta prijedloga Zaključka o usvajanju Izvještaja o poslovanju NK Istre 1961 

š.d.d. Pula za 2017. godinu je sastavni dio ovog obrazloženja.  

 

 

4. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva 

 

 

 

 

           P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 

 

 

 

 




























































